                                                                                                 РАСПИСАНИЕ УРОКОВ на 25 апреля

	
	5а
	5б
	6а
	6б
	7а
	8а
	9а
	4 к
	6-9к
	

	8.30-9.10
	-
	ИСТОРИЯ
	математика  
	         -
	черчение
	-
	практикум по русскому языку
	адаптивная физкультура
	адаптивная физкультура
	

	9.25- 10.05
	ИСТОРИЯ
	математика
	ИЗО
	-
	русский язык
	русский язык
	РУССКИЙ ЯЗЫК
	математика 
	история
	

	10.20-11.00
	русский язык
	ИЗО
	русский язык
	-
	география
	литература 
	геометрия 
	русский язык
	русский язык
	

	11.15-11.55
	математика 
	русский язык
	география
	русский язык
	
	ОБиЗР
	литература 
	литература 
	

	12.10-12.50
	ИЗО
	физкультура
	грамматика и лексика
	география
	
	
	решение задач по биологии 
	
	география 
	

	13.00-13.40
	физкультура
	грамматика и лексика
	ОДНК
	математика 
	
	
	17.30 – 18.00 консультация по информатике 
	
	русский язык
	

	13.55-14.35
	
	
	
	ОДНК
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	


                        ЛЁГКАЯ  АТЛЕТИКА  5 КЛАССЫ  -  14.50-15.30                                                ЛЁГКАЯ   АТЛЕТИКА  7-9 КЛАССЫ  -  15.40-16.20          

                                                                                                        ВОЛЕЙБОЛ 5-9 КЛАССЫ   -   15.50-16.35                                      

